IFRS 9 Finansielle instrumenter erstatter IAS 39, og ble generelt gjort gjeldende fra 1. januar 2018. For forsikringsdominerte
konsern og selskap er det imidlertid under IFRS 4 gitt adgang til å utsette implementering av IFRS 9 frem til implementering av
IFRS 17. I forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsselskaper presiseres det at IFRS 9 får obligatorisk implementering for
årsregnskaper som påbegynnes 1.januar 2023 eller senere.

For Storebrand Forsikring vil iFRS 9 implementeres samtidig med IFRS 17 fra 1.januar 2023, men det er ikke ventet å ha noen
vesentlig effekt for selskapet da de finansielle eiendelene måles til virkelig verdi over resultatet.

KLASSIFIKASJON OG MÅLING ETTER IAS 39 VS IFRS 9 PER 31.12.2022:

Finansielle instrumenter til amortisert kost og virkelig verdi over totaltresultat

(NOK mill.)

IAS 39

  klassifikasjon

IFRS 9

 klassifikasjon

Bokført verdi

etter IAS39

01.01.2022

Virkelig verdi

etter IFRS9

01.01.2022

Bokført verdi

etter IAS39

31.12.2022

Virkelig verdi

etter IFRS9

31.12.2022

Finansielle eiendeler

Bankinnskudd AC AC  74  74  176  176

Kundefordringer og
andre kortsiktige
fordringer AC AC  1 130  1 130  1 323  1 323

Sum finansielle
eiendeler  1 203  1 203  1 499  1 499

Finansielle forpliktelser

Andre kortsiktige
forpliktelser AC AC  561  561  619  619

Sum finansielle
forpliktelser  561  561  619  619

Finansielle instrumenter til virkelig verdi

(NOK mill.)

IAS 39

klassifikasjon

IFRS 9

klassifikasjon

Bokført verdi

etter IAS39

01.01.2022

Virkelig verdi

etter IFRS9

01.01.2022

Bokført verdi

etter IAS39

31.12.2022

Virkelig verdi

etter IFRS9

31.12.2022

Finansielle eiendeler

Obligasjoner og andre
verdipapirer med fast
avkastning FVP&L (FVO) FVP&L  2 067  2 067  2 169  2 169

Sum finansielle
eiendeler  2 067  2 067  2 169  2 169

AC = amortisert kost

FVP&L / FVP&L (FVO) – virkelig verdi over resultat